PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	24 октября 2017 года

	№ 1

с. Слобода
Об избрании председателя избирательной комиссии
Слободского сельского поселения
Бобровского муниципального района Воронежской области
В соответствии с частями 6 и 14 статьи 38 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» и на основании протокола счетной комиссии № 2 от 24 октября 2017 года, избирательная комиссия Слободского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решила:
1. Избрать председателем избирательной комиссии Слободского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области Кобякову Нину Ивановну.
Председатель
избирательной комиссии                                                              Н. И. Кобякова
Секретарь
избирательной комиссии                                                             Л. В. Грибовская